

お月見だんごみたらし(Ca・Fe)



規格	30g × 40個 × 5箱
アレルギー物質 (28品目)	大豆
保存方法／賞味期限	冷凍(-18℃以下) / 545日
製造者	株式会社 港製菓
調理方法	常温(室温)で自然解凍して、まわりの生地が柔らかくなり ましたらお召し上がりいただけます。

【製品特徴】

上新粉で作ったお団子生地で、子供たちにも人気のみたらしのタレを包みました。
個包装しておりますので取扱いしやすく衛生的です。小麦不使用の醤油を使用しています。
なお本製品はカルシウムと鉄分を強化しております。

おすすめ情報

- ◆2026年の十五夜は、9月25日です。(十三夜：10月23日)
- ◆個袋にお月見の由来を印字しています。
うさぎの顔部分が透明で中のお団子がみえたり、重なると白うさぎになる楽しいデザインです。
- ◆外はもちもち、中はとろ～の美味しいお団子です。

栄養成分

エネルギー	*213 kcal
たんぱく質	*3.1 g
脂質	*0.9 g
食物繊維総量	0.3 g
カルシウム	*230 mg
マグネシウム	10 mg
鉄	*2.6 mg
亜鉛	0.4 mg
レチノール活性当量	0 μg
ビタミンB1	0.05 mg
ビタミンB2	0.00 mg
ビタミンC	0 mg
食塩相当量	*0.2 g

製品100g当たり
*印 分析値 計算値(八訂)

原材料	配合比
上新粉(うるち米(米国産))	38.85
砂糖	13.35
水あめ	2.50
醤油	1.50
こめ油	0.19
炭酸カルシウム	0.58
加工デンプン	0.54
酵素	0.39
ピロリン酸鉄	0.01
配合水	42.09



販売者 株式会社SN食品研究所

公式アカウント

ホットな情報をいち早くお届けします！
SN食品で検索！

